8,30-
9,30

9,30-
10,30

10,30-
11,30

11,30-
12,30

13,30-
14,30

14,30-
15,30

15,30-
16,30

16,30-
17,30

CORSO DI LAUREA INFERMIERISTICA
SEDE DI ASTI
Orario lezioni A.A. 2017-2018
Il Anno | Semestre

LUNEDI

MARTEDI MERCOLEDI GIOVEDI VENERDI

06/11/2017

07/11/2017 08/11/2017 09/11/2017 10/11/2017

LABORATORIO - INGLESE

LABORATORIO - INGLESE

LABORATORIO - INGLESE

8,30-
9,30

9,30-
10,30

10,30-
11,30

11,30-
12,30

13,30-
14,30

14,30-
15,30

15,30-
16,30

16,30-
17,30

LUNEDI

MARTEDI MERCOLEDI GIOVEDI VENERDI

13/11/2017

14/11/2017 15/11/2017 16/11/2017 17/11/2017

1l anno | semestre (vo1)

1/4



8,30-
9,30

9,30-
10,30

10,30-
11,30

11,30-
12,30

13,30-
14,30

14,30-
15,30

15,30-
16,30

16,30-
17,30

CORSO DI LAUREA INFERMIERISTICA
SEDE DI ASTI
Orario lezioni A.A. 2017-2018
Il Anno | Semestre

LUNEDI MARTEDI MERCOLEDI GIOVEDI

VENERDI

20/11/2017 21/11/2017 22/11/2017 23/11/2017

LABORATORIO - INGLESE

LABORATORIO - INGLESE

LABORATORIO - INGLESE

24/11/2017

LUNEDI MARTEDI MERCOLEDI GIOVEDI

VENERDI

27/11/2017 28/11/2017 29/11/2017 30/11/2017

01/12/2017

LABORATORIO - INGLESE

LABORATORIO - INGLESE

LABORATORIO - INGLESE

1l anno | semestre (vo1)

2/4



14,30

CORSO DI LAUREA INFERMIERISTICA
SEDE DI ASTI
Orario lezioni A.A. 2017-2018
Il Anno | Semestre

LUNEDI

MARTEDI MERCOLEDI GIOVEDI VENERDI

08/01/2018

LABORATORIO - INGLESE

09/01/2018 10/01/2018 11/01/2018 12/01/2018

LABORATORIO - INGLESE LABORATORIO - INGLESE

14,30-
15,30

LABORATORIO - INGLESE

LABORATORIO - INGLESE LABORATORIO - INGLESE

15,30-
16,30

LABORATORIO - INGLESE

LABORATORIO - INGLESE LABORATORIO - INGLESE

16,30-
17,30

14,30

LUNEDI

MARTEDI MERCOLEDI GIOVEDI VENERDI

15/01/2018

LABORATORIO - INGLESE

16/01/2018 17/01/2018 18/01/2018 19/01/2018

LABORATORIO - INGLESE

14,30-
15,30

LABORATORIO - INGLESE

LABORATORIO - INGLESE

15,30-
16,30

LABORATORIO - INGLESE

LABORATORIO - INGLESE

16,30-
17,30

1l anno | semestre (vo1)

3/4



8,30-
9,30

9,30-
10,30

10,30-
11,30

11,30-
12,30

13,30-
14,30

14,30-
15,30

15,30-
16,30

16,30-
17,30

CORSO DI LAUREA INFERMIERISTICA
SEDE DI ASTI
Orario lezioni A.A. 2017-2018
Il Anno | Semestre

LUNEDI MARTEDI MERCOLEDI GIOVEDI

VENERDI

22/01/2018 23/01/2018 24/01/2018 25/01/2018

26/01/2018

LABORATORIO - INGLESE

LABORATORIO - INGLESE

LABORATORIO - INGLESE

90

90

27

LABORATORIO - INGLESE

27

1l anno | semestre (vo1)

4/4



